MepseHcTteo AOCLU "Huxeropogey,
HwxHwnin Hosropog, 23. - 24.10.2014

AncTtaHuns 2 MyunHbl, 100m Komnnekc 9 neT u cTapLue

23.10.2014 - 14:20

Pe3ynbTathbl

Hopmartus Il toH. pa3psag OTkpbiThie: 2:14.00 / Hopmatug Il toH. paspsag OTkpbiThie: 1:54.00 / HopmaTue | toH. paspsig OTtkpbiTbie: 1:35.00 /
Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTble: 1:24.00 / Hopmatus Il paspsag OTkpbiTble: 1:14.00 / Hopmatus | pa3psag OTkpbiTble: 1:06.00 /

Hopmatms KMC 10 +: 1:02.00 / Hopmatue MC 12 +: 57.00 / Hopmatus MCMK 14 +: 52.74

Ouku: FINA 2014

Mecto ®amunua Nma p TpeHep Bpema Oukn FINA Paspag
9 net
1. EroPOB, AmuTpuii 05 Tomunos B.B. 1:32.47 164 1loH
2. PABVHWH, OMuTpwii 05 fApmoHoB A.A. 1:33.45 159 1ioH
3. O®PMLIEPOB, PomaH 05 fApmoHoB A.A. 1:37.78 139 210H
4. MAKAPOB, AHgpeii 05 ApmoHoB A.A. 1:38.25 137 210H
5. AHOYKWVH, Aptem 05 HApmoHoB AA. 1:38.44 136 210H
6. KOBAJIEB, Knpunn 05 Tomunos B.B. 1:43.31 118 2I0H
7. KAPAYL, ApTém 05 Conopgosa H.A. 1:43.65 117 210H
8. COKOJ10B, Makcum 05 Tomwunos B.B. 1:45.63 110 210H
9. COJNNIAATOB, Huknta 05 Conogosa H.A. 1:45.75 110 210H
10. COHWMH, AHTOH 05 Conopgosa H.A. 1:46.71 107 210H
11. MANKOKOB, Bnagucnas 05 fApmoHos A.A. 1:49.57 99 210H
12. COKONOB, Bagum 05 Conoposa H.A. 1:50.97 95 210H
13. BOIrOMOIJIOB, Bsavecnas 05 HApmoHoB AA. 1:51.62 93 210H
14. PbIBVH, VBaH 05 HApmoHoB A.A. 1:52.28 92 210H
15. BYJIAEB, ViBaH 05 HApmoHoB A.A. 1:52.69 9 210H
16. TOTOBAXWH, OAmuTpuia 05 HApmoHoB A.A. 1:54.56 86 310H
17. MNETPOB, MNasen 05 HApmoHos AA. 1:57.75 79 310H
18. HUKONbCKWW, MNetp 05 fApmoHos A.A. 1:57.76 79 310H
19. OBTOB, MartBeii 05 Tomunos B.B. 1:58.72 77 310H
20. A®AHACBEB, faHunn 05 Tomwunos B.B. 2:00.75 74 310H
21. KA3APVH, AnekcaHgp 05 HApmoHoB AA. 2:02.25 71 3t0H
22. MUNOCEPLOB, Cepreii 05 HApmoHoB A.A. 2:03.00 70 310H
23. ®EAOTOB, AnekcaHap 05 HApmoHoB A.A. 2:03.02 70 310H
24. KOMKWH, Muxann 05 Tomunos B.B. 2:04.81 67 310H
25. BYPLIEB, Bcesosog, 05 Tomunos B.B. 2:05.70 65 3I0H
26. CTAPKOB, faHuun 05 fApmoHos A.A. 2:07.09 63 3i0H
NEBEAEB, Kvupunn 05 fApmoHos A.A. 2:07.09 63 3i0H
28. CMOJIbAHVNHOB, ApceHuii 05 ApmoHoB A.A. 2:09.61 59 310H
29. EPMOLUWNH, AnekcaHgp 05 Tomunos B.B. 2:11.50 57 3t0H
30. TOPHAEB, PycnaH 05 Tomwunos B.B. 2:16.34 51
31. KY3HEUOB, Hukuta 05 HApmoHoB A.A. 2:17.97 49
32. YEPHOB, Tumyp 05 Tomunos B.B. 2:18.97 48
33. WTHATBEB, ViBaH 05 HApmoHos AA. 2:19.13 48
34. NAOKOB, Anekceii 05 fApmoHos A.A. 2:21.83 45
35. COBOIJEB, Makcum 05 LUubaHosa E.H. 2:40.37 31
DNS BAPCYKOB, Anekceii 05 HApmoHoB A.A.
10 net
1. KYMuoOB, PycnaH 04 Conoposa H.A. 1:19.12 263 3
2. TPEWMAH, ne6 04  Conopgosa H.A. 1:20.12 253 3
3. YCOB, Vnbsa 04  Conoposa H.A. 1:20.70 248 3
4. BAJIEHKOB, VBaH 04  Conoposa H.A. 1:22.40 233 3
5. CMWPHOB, Tumodeii 04  Conoposa H.A. 1:26.65 200 1io0H
6. LWUTAPEB, Anekceii 04  Conopgosa H.A. 1:28.72 186 10H
7. MAACOB, Erop 04 Conoposa H.A. 1:37.19 142 210H
8. MUTWH, ApceHni 04  Conoposa H.A. 1:37.29 141 2I0H
9. BOIrOMOIJIOB, JleoHug, 04  Conoposa H.A. 1:40.44 128 210H
10. MNMUWAEB, VBaH 04  Conopgosa H.A. 1:40.87 127 210H
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MepseHcTteo AOCLU "Huxeropogey,
HwxHwnin Hosropog, 23. - 24.10.2014

AuctaHuma 2, Manbunkm, 100m Komnnekc, 10 net

Mecto
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damunns Nms

PbIBAKOB, Anekcei
APXWMNOB, EBreHwii
NNTOCKYTOB, Aptem
KOCTUH, OaHunn
KOPCAKOB, JembsiH
BPAIOB, Urnbsa
KYKYLWKWH, Bagum
AHWYKWH, JaHuun
OOPOHWH, Erop
KO3/10B, AmuTpunii
UEBE/IEB, ApTéM
KEYKWNH, ApTtem
MAPTbAHOB, PomaH
UNKMAPEB, TuxoH
TYPYTUH, NaBen
MAPKYLINH, Makcum
PEOAEB, tOnwnii
(Bpewmsi: 14:36)
WABEPAVIH, OMmuTpwuia
(Bpewms: 14:36)
PABOB, Aptem
(Bpewms: 14:47)
BENAEB, faHun
FEPACVMOB, Anekceli
PbIBAKOB, AnekcaHgp
rONYBEB, Cepreii

BONOAVH, Nnbs
(Bpems: 14:38)

TKAYYK, CtenaH
oINMNOB, CtenaH

NOT’MHOB, AeHuc
rONYBEB, Banepwii
EPEMVIH, ApceHTwii
UEPHbIWIOB, Oner
CKPUMNKWH, PomaH

15- 16 net
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KY3HELIOB, Huknta
BETOXWH, ApTém
BACWH, AHTOH
KALLEHKO, Cepreii
KOKYPWVH, Banepuii
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TpeHep
ApmoHoB A.A.

Conopgosa H.A.

ApmoHoB A.A.

Conoposa H.A.
LLnbaHosa E.H.

ApmoHoB A.A.

LLinbaHoBa E.H.

Tomunos B.B.
Tomunos B.B.

Conopgosa H.A.
Conoposa H.A.

Tomwnnos B.B.
Tomunos B.B.
ApmoHoB A.A.

LLinbaHoBa E.H.

ApmoHoB A.A.

Conopgosa H.A.

ApmoHoB A.A.

ApmoHoB A.A.

Conoposa H.A.
Conopgosa H.A.
Conopgosa H.A.
BawypwuHa T.B.

Conoposa H.A.

BawypwvHa T.B.

ApmoHoB A.A.

JaHunos B.H.

BawypwuHa T.B.
BawypuHa T.B.
BawypwvHa T.B.

JaHnnos B.H.

JaHnnos B.H.
Hukntua M.
JaHnnos B.H.
JaHnnos B.H.
JaHnnos B.H.

Bpewms

1:40.97
1:44.22
1:44.44
1:46.97
1:48.81
1:50.41
1:53.65
1:55.34
1:55.91
1:56.31
1:56.78
1:57.92
1:58.62
2:02.00
2:06.47
2:18.16

1:14.50
1:19.69

1:08.06
1:10.03
1:12.35
1:19.00
1:22.62

1:01.38
1:01.41
1:06.97
1:11.35
1:17.03

Oukn FINA

126
115
114
106
101
96
88
84
83
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79
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71
64
49
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257
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379
344
264
231
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563
434
359
285

Paspsag
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310H
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MepseHcTteo AOCLU "Huxeropogey,
HwxHwnin Hosropog, 23. - 24.10.2014

AuctaHuna 2, Myx4uHbl, 100m Komniekc

17 net v cTapwe

EXH
EXH

MAXOB, JaHuun
BOPOBEbLEB, AHgpeii
r'YPEEB, Anekceli
CEMEHOB, ApTtem
MOMoB, Bnagncnas
(Bpewmsi: 14:20)

BNOX, AHaTonuia
MNOACKOB, Hukuta
KOPOTAEB, AHTOH
3A3HOBVH, Bagnm
CEJINH, Erop

97
97
96
97
95

03
02
03
03

BawypwuHa T.B.
BawypwuHa T.B.

HukntuH M.J1.
JaHnnos B.H.
HukutuH .1,

Ps6oB M.B.

BawypwuHa T.B.

ApmoHoB A.A.

Conopgosa H.A.
Conopgosa H.A.

1:00.75
1:04.38
1:05.41
1:05.84

1:22.82
1:31.44
1:36.76
1:41.82
1:42.21

581 KMC
488 1
465 1
456 1
229 3
170 1toH
143 210H
123 210H
122 210H
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